年　　月　　日
　　様式第4号（第6条関係）

出雲市長　　　様

補助事業者　　住所
団体名
代表者氏名

出雲市農業用施設等整備事業費補助金完了届

　　　　　　年　　　　月　　　　日付け第　　　　　　号で補助金の交付決定通知があったこの事業について、
下記のとおり完了したので、出雲市農業用施設等整備事業費補助金交付要綱第6条の規定により
提出します。

　　記

	補助事業の名称

	事業実施主体

	事業内容

	施行箇所又は実施場所

	事業量

	事業費

	市補助金

	着手年月日

	完了年月日

	備考